
         CONSILIUL LOCAL           
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG       
                                                       

            H O T Ă R Â R E A  NR. 91 
 DIN 30 07 2009 

Privind  organigrama şi statul de personal ale Serviciului Public de Asistenţă 
Socială 

 
          Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
30  07 2009; 
          Luând în discuţie raportul directorului Serviciului Public de Asistenţă  
Socială  înregistrat sub nr.17444/22 07 2009 prin care se propune spre aprobare  
organigrama şi statul de personal ale Serviciului Public de Asistenţă Socială ;  
  În conformitate cu  prevederile art.2 alin.(3) şi art.111 din Legea nr.188/1999, 
republicată, privind Statutul funcţionarilor publici, cu dispoziţiile art.7 alin.(3) din O.G. 
nr.6/2007 privind reglementarea drepturilor salariale şi a altor drepturi ale funcţionarilor 
publici pentru anul 2007, modificată şi completată cu O.G.nr.9/2008, cu dispoziţiile 
O.U.G. nr.162/2008 privind transferul ansamblului de atribuţii şi competenţe exercitate 
de către Ministerul Sănătăţii Publice către autorităţile administraţiei publice locale, 
coroborate cu prevederile art.36 alin. (2) lit.a , alin.(3) lit.b  din Legea nr.215/2001 
privind administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare ; 
 Ţinând cont de prevederile H.C.L.nr.81/07 07 2009 şi de avizele comisiilor de 
specialitate nr.1 şi 4 ale consiliului local; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare ; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Se aprobă organigrama şi statul de personal ale Serviciului Public de 
Asistenţă Socială prevăzute în anexele nr.I şi II care fac parte integrantă din prezenta 
hotărâre. 

ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează directorul 
Serviciului Public de Asistenţă Socială. 

ART.3.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului 
Municipiului Câmpulung. 

 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                      CONTRASEMNEAZĂ            

                                                                                                            S E C R E T A R,                                                        
       MARIA COTENESCU                                              NICOLAE GHINEA 
 
 
 
 
DN/NB/1EX.    



JUDEŢUL ARGEŞ
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG ANEXA NR........ II

LA H.C.L. 91/30 07 2009

STAT DE PERSONAL

FUNCŢIONARI PUBLICI
Nr. NUME ŞI PRENUMELE                                                             FUNCŢIA PUBLICĂ Treapta Nivel                              FUNCŢIA CONTRACTUALĂ Treapta Nivel

crt. ÎNALT FUNCŢIONAR DE DE Gradul de studii de de Profesională  studii

PUBLIC CONDUCERE EXECUŢIE Clasă profesional salarizare conducere execuţie

1 VAMEŞI ION Dir. Executiv cons. juridic 1 Superior- 1 S

COMPARTIMENT 
CONTABILITATE

INFORMATICĂ, RESURSE UMANE

2 NEAGU MIRELA Inspector 1 Asistent 2 S
3 NICOLAE AMALIA MARIA Inspector 1 Asistent 2 S
4 SIMION MIHAELA Referent III Superior 3 M
5 UNGUREANU FLORIAN Referent III Asistent 1 M

STELIAN
COMPARTIMENT

PRESTAŢII SOC.

6 PISTOL FLORINA RALUCA cons. juridic 1 Principal 3 S
7 OINU DANIELA GEORGIANA Inspector 1 Asistent 2 S
8 GRIGORE MARIA-suspendat Inspector 1 Asistent 3 S
9 ADAM FLORIN Referent III Superior 1 M
10 BÎRZU AIDA Referent III Superior 1 M

COMPARTIMENT
PROTECŢIA COPILULUI

PROTECŢIA MUNCII

11 BERCARU MARIANA DIANA Inspector 1 Asistent 2 S
12 Inspector 1 Asistent 2 S

MEDIATOR SANITAR
13 HURMUZ ANETA Mediator sanitar G 1 G

NR. TOTAL FUNCŢII PUBLICE 12
                          NR. TOTAL FUNCŢII PUBLICE DE CONDUCERE 1

                      NR. TOTAL FUNCŢII PUBLICE DE EXECUŢIE 11
                                       NR. TOTAL FUNCŢII CONTRACTUALE DE CONDUCERE 0

                                  NR. TOTAL FUNCŢII CONTRACTUALE DE EXECUŢIE 1
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

         NR. TOTAL FUNCŢII ÎN INSTITUŢIE 13 MARIA COTENESCU


